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نمایش گفتگو محور؛ زمینه‌ای برای تقویت فرهنگ گفتگو
امیرحسین ستوده فر: نزدیک پل خواجو در یک عمارت قدیمی 
چراغی روشن شده است تا چراغ اصفهان را روشن نگه دارد. خانه 

هنرمندان. نمایش سکوت وقت تماشای فلامینگوهای بهاری...
نمایش در نهایت سادگی در یک فضای حدودا 100 متری اجرا 

می‌شود.
سِنِ نمایش بگونه‌ای در میان سالن و بین تماشاگران جای 

گرفته است که گاهی تمیز میان بازیگر و تماشاگر آسان نیست.
همه چشم در چشم هم نشسته‌اند. 

گویی سوگ نامه‌ای است در یک فراق.
غم نامه یک مرد و زن، رویارویی آرمان و واقعیت و کودک 

بی‌گناهی که قربانی این تعارض است.
نمایش اصلی تازه وقتی شروع می‌شود که تمام می‌شود. اما این 

دیگر یک نمایش نیست.
صحنه به تماشاگر سپرده می‌شود و اوست که بازیگر میدان 

است.
در هاله‌ای از حیرانی و برانگیختگی تأمل برانگیز، گفتگویی میان 
تماشاگران شکل می‌گیرد و اینجاست که هرکس باید مسیر خود 

را مشخص کند:
 می‌مانم یا می‌روم...

 رویکرد تعاملی و ویژگی‌های خاص این نمایش بهانه‌ای فراهم 
کرد تا چند سطری درباره یک سبک نمایشی نه چندان معمول 
که می‌توان از آن تحت عنوان نمایش گفتگو محور یاد کرد چند 

سطری بنویسم.
 نمایش یا تئاتر اگرچه به ظاهر یک ارتباط تک‌گویی و بیان یک 
جانبه میان شخصیت‌های روی صحنه و تماشاگر است اما به راحتی 
نمی‌توان آن را از دسته دیالوگ خارج و در قالب مونولوگ قرار داد. 
چراکه در نمایش‌های سنتی، هرچند تماشاگر مشارکت کلامی ندارد 
اما در قالب یک دیالوگ ناآشکار غیرکلامی از طریق احساسات، 
عواطف و هیجانات و در فرآیند یک گفتگوی درونی، در بازآفرینی 

اثر شریک می‌‎شود.
نمایش گفتگو محور اما پا را فراتر می‌گذارد و گفتگوی کلامی 
که سطح عالی دیالوگ است را  از روی صحنه به میانه تماشاگر 
می‌کشاند و به مخاطب هم فرصت می‌دهد در تعاملی نزدیک و 

مستقیم به تبادل‌نظر و اندیشه پیرامون مضامین نمایش بپردازد.
در واقع نمایش گفتگو محور سبکی از نمایش است که به اصول 
بنیادین گفتگو و دیالوگ وفادار است و آنها را خلق  یک اثر هنری 
بکار می‌بندد. این نوع نمایش مرز میان بازیگر و تماشاگر را از بین 
می‌برد یا کم رنگ می‌کند و بر تعامل و مشارکت دو طرفه تأکید 
دارد. اما برخی از ویژگی‌ها و اصول گفتگو که نمایش گفتگو محور 

بر مبنای آنها شکل می‌گیرد:
ÁÁهمترازی

یکی از مهمترین اصول شکل‌گیری گفتگوی واقعی همترازی 

میان طرف‌های گفتگو است به‌گونه‌ای که هیچ برتری نسبت به 
دیگری وجود نداشته باشد و هیچ کدام از طرفین خود را دارای 
موقعیت برتر و قدرت بیشتر نداند. نمایش گفتگومحور این فرصت 
را به تماشاگر داده است تا مشارکت فعال داشته باشد و در یک 
محیط برابر نظراتش را بازتاب دهد و حتی در شکل دهی داستان 

سهیم شود.
برای رعایت اصل همترازی در این نوع نمایش، چینش سالن، 
صحنه و صندلی‌ها باید برخلاف نمایش سنتی،  بگونه‌ای باشد که 
احساس برتری میان بازیگر و تماشاگر به حداقل ممکن برسد و 
با نگاهی ساختارشکنانه الگوی نمایش محیطی در از بین بردن 
فاصله تماشاگر و بازیگر و حذف کامل تفاوت میان آنها در محل 

اجرا پیاده‌سازی شود. 
ÁÁ گوش دادن 

شنیدن فعال دیگر ویژگی یک گفتگوی اصیل است. 
گوش دادن فرصتی است برای درک گفته‌ها و فهم اندیشه‌های 
امر به‌صورت هنرمندانه در جریان نمایش ظهور  این  دیگران.  
می‌یابد به گونه‌ای که در تعامل نزدیکی که میان بازیگر و مخاطب 
شکل می‌گیرد طرفین فراتر از شنیدن به ساحت گوش کردن وارد 
می‌شوند. تفاوت مهمی که این نمایش با نوع سنتی خود دارد آن 
است که در اینجا شنیدن برای بازیگران و کارگردان نیز جایگاه 
والاتری می‌یابد و عوامل در یک فرآیند تعاملی با گوش سپردن به 
دیدگاه‌های مخاطب بطور مداوم در معرض یادگیری و به روزرسانی 
و ارتقاء فهم خود از موضوع نمایش قرار می‌گیرند و تماشاگر هم به 
واسطه نقش فعال‌تری که در این نوع نمایش برای او در نظر گرفته 

شده است اهتمام بیشتری به گوش دادن دارد.
ÁÁمشارکت جمعی و تعامل دو سویه

بدون مشارکت طرفین، گفتگویی برقرار نمی‌شود. 
نمایش گفتگو محور در واقع به یک حلقه گفتگویی تبدیل 

می‌شود. معمولا چون عادت به گفتگوی جدی با رعایت همه جوانب 
آن وجود ندارد ورود به گفتگو در نمایش کمی با سختی صورت 
می‌گیرد. ولی با توجه به قدرت برانگیزانندگی نمایش، آرام آرام یخ 
روابط آب شده و مشارکت جمعی شکل می‌گیرد. همه در می‌یابند 
که در یک مسئله و یا مشکل مشترک سهیم هستند و باید به هم 

اعتماد کنند و در یک فرآیند منطقی تبادل اندیشه مشارکت کنند.
نمایش تماشاگر را به تفکر و احساس مسئولیت جمعی ترغیب 
می‌کند تا این حد که در آن تماشاگر به جای یک مخاطب منفعل، 
بخشی از فرآیند خلق نمایش می‌شود. او احساس می‌کند که خودش 
بخشی از مسئله یا راه حل است و می‌تواند با طرح سوال، ارائه دیدگاه 

یا حتی ایفای نقش، جریان نمایش را هدایت کند.
ÁÁ پرسشگری

پرسیدن سوالات خوب و عمیق با هدف کشف حقیقت و درک 
بهتر مسائل، از ارکان تحقق یک گفتگوی سازنده است.

پرسیدن در گفتگو راهبرد اصلی برای خلق و کشف معناست. 
برای اینکه شخص بخواهد به طرح پرسش بپردازد، نخست باید 
خواهان دانستن باشد. در گفتگو برتری آدمی در  داشتن استدلال‌های 
قوی تر نسبت به دیگری نیست بلکه هنر دیالوگ در آن است که 
انسان همواره با طرح پرسش نشان دهد که در جستجوی دانایی 
است.   نمایش گفتگو محور می‌تواند فضا را طوری طراحی کرده 
باشد که طرح پرسش‌های کارساز و چالش برانگیز به کشف جنبه‌ها 
و ابعاد مختلف موضوع نمایش و در نهایت رسیدن به درک بهتری 

از آن بینجامد و از فضای مناظره گونه و اقناع سازی پرهیز گردد. 
ÁÁگشودگی

شکل‌گیری دیالوگ و گفتگو نیازمند گشودگی ذهن و آمادگی 
برای تغییر است. در نمایشی که با فرایند گفتگو و در قالب تعامل و 
مشارکت طراحی می‌شود کارگردان و بازیگران این آمادگی را در خود 
پرورش داده‌اند که انعطاف لازم را داشته باشند و جریان داستان را با 

دغدغه‌ها و واکنش‌های مخاطب همراه کنند و در عین حال تماشاگر 
هم این فرصت را می‌یابد تا در مواجهه با دیدگاه‌های مختلف، 
نگرش‌ها و باورهای خود را مورد بازنگری قرار داده و تغییر دهد.   

ÁÁهمدلی و درک متقابل
گفتگو زمانی به بلوغ می‌رسد که طرفین بتوانند خود را در جایگاه 
طرف مقابل قرار داده و تا حدودی که امکان دارد به درک احساسات 
و شرایط طرف مقابل نزدیک شوند. نمایش با بهره‌مندی از ظرائف 
هنری و روایت خلاقانه داستان، امکان برانگیختگی احساسات و 
عواطف را بیشتر  کرده و فضایی انسانی خلق می‌کند که موجب 
می‌شود مخاطب به‌گونه‌ای ظریف خود را در جای شخصیت‌های 
اصلی احساس کند و با تمام وجود در صحنه حاضر باشد. این 
برانگیختگی عواطف باورها را به میان می‌کشد و دیالکتیک ادراکی 

شکل می‌گیرد.  
ÁÁمشارکت آزادانه

گفتگو بدون آزادی و اختیار کامل تحقق نمی‌یابد. برای محقق 
شدن گفتگوی اصولی باید افراد احساس کنند می‌توانند بدون هیچ 

محدودیت و ترسی تبادل نظر کنند.
برای این کار فضای نمایش باید بگونه‌ای طراحی شود که 
مخاطب احساس امنیت کند و آزادانه در فرآیند گفتگو مشارکت 

داشته باشد.
ÁÁتمرکز بر فرآیند نه نتیجه

 در یک گفتگوی اصولی مسیر و فرآیند تعامل، یادگیری و توسعه 
انسانی که در گفتگو شکل می‌گیرد مهم است نه رسیدن به یک 
نتیجه سریع و واقعی. به همین دلیل است که در نمایش گفتگو 
محور به جای تأکید بر پایانی قطعی و از پیش تعیین شده، مخاطب 
را در سیری از تأمل و معنایابی قرار می‌دهد به نحوی که هر فرد 
نتیجه گیری خود را دارد و آن هم محترم شمرده می‌شود. اما آنچه 
اینجا اهمیت دارد آن است که هر فرد بعد از نمایش فارغ از هر 
نتیجه‌گیری، به ترازهای معرفتی جدید و فهم بهتر از موضوع دست 
یافته باشد.  در مجموع نمایش سکوت بوقت تماشای فلامینگوهای 
بهاری به کارگردانی محمدرضا رهبری با توجه آگاهانه به اصول و 
ابعاد یک گفتگوی سازنده توانسته است به خوبی چارچوب مفهومی 
گفتگو و دیالوگ را در قالب نمایش بازآفرینی کرده و آن را در قالب 
یک نمایش گفتگو محور عرضه کند. این نمایش نه تنها یک اثر 
هنری ارزشمند با موضوعی مهم و حیاتی در شهر اصفهان یعنی 
زاینده‌رود است، یک تجربه فرهنگی و تمرینی عینی در جهت 
حل بهتر مسائل اجتماعی و کمک به تقویت فرهنگ گفتگو است. 
این نوع نمایش می‌تواند بهانه خوبی برای شکل گیری حلقه‌ها و 
پاتوق‌های گفتگو باشد و حتی در نسبت با دیگر انواع نمایش‌های 
تعاملی و ترکیبی پرزرق و برق و پرهزینه رسالت عمیق خود در 

ارتقاءفرهنگ جامعه به نحو شایسته‌ تری ایفا کند.   
*پژوهشگر فلسفه میان فرهنگی و گفتگو

»مهیار عیار« پربیننده‌ترین 
سریال ۱۴۰۳

مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما، مجموعه تاریخی »مهیار 
عیار« را به عنوان پربیننده‌ترین سریال سیمافیلم در سال 
۱۴۰۳ اعلام کرد. به گزارش ایمنا، سریال »مهیار عیار« 
پس از مجموعه‌های نوروزی امسال، با ۳۸٫۵ درصد بیننده 
عنوان پرمخاطب‌ترین محصول مرکز سیمافیلم عنوان شده 
است. »مهیار عیار« به کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی و 
تهیه‌کنندگی بهروز مفید بر اساس فیلمنامه‌ای از محمدرضا 
محمدی نیکو از تولیدات گروه تاریخی سیمافیلم است که 
پس از سریال »روشن‌تر از خاموشی« ساخته حسن فتحی 
که با محوریت زندگی ملاصدرای شیرازی در سال ۱۳۷۹ 
در این مرکز تولید شده بود، جدی‌ترین مجموعه‌ای است که 
قصه آن در عصر صفویه روایت می‌شود و پس از گذشت 
ربع قرن از ساخت این مجموعه، مجدد مخاطب را در حال 
و هوای آن دوران قرار می‌دهد. از ویژگی‌های این سریال 
به روایت روان و جذاب داستان از ترسیم قهرمان پروری، 
عشق‌ورزی و رسم عیاری در زمان عیاران، قاب بندی‌های 
و  درست  بازی  و  انتخاب  لباس،  و  زیبا، طراحی صحنه 
از  حرفه‌ای  بهره‌گیری  و  ضرباهنگ  بازیگران،  تکنیکی 
تکنیک ویرچوآل برای بازسازی نماهای باز و زیبا از فضا 
پدیده‌ای  که  عباس  شاه  عهد  اصفهان  تاریخی  ابنیه  و 
جدیدالورود به ایران است«، بکر و بدیع بودن اتمسفر تاریخی 
روایت، اشاره شده است. در سال‌های اخیر مجموعه‌های 
متعددی با تمرکز بر رویدادهای رخ داده در عصر قاجاریه، در 

تلویزیون و نمایش خانگی ساخته شده.

»دوقلوها« رمضان و نوروز به 
 آنتن می‌رسند

تهیه‌کننده »دو قلوها« از پایان تولید این مجموعه با حضور 
سه بازیگر شناخته‌شده حوزه کودک )معروف به عموهای 
فیتیله‌ای( خبر داد و در عین حال درباره دلایل تاخیر در 
پخش این مجموعه توضیحاتی را بیان کرد. محمد بصیری 
ـ تهیه‌کننده برنامه »دوقلوها«  در گفت‌وگویی با ایسنا، درباره‌ 
دلایل تاخیر در پخش این مجموعه که اعلام شده بود آبان 
ماه روی آنتن می‌رود، با بیان اینکه کار ساخت این مجموعه 
به اتمام رسیده است، گفت: این روزها همچنان در مرحله‌ی 
پس‌تولید هستیم. این مجموعه در ۹۰ قسمت تولید شده و 
برنامه‌ریزی این بود که آذرماه روی آنتن برود اما با توجه به 
حجم سنگین تولید و بخش‌های مربوط به ویژوآل، کار به 
تاخیر افتاد و به نظر می‌رسد شبکه، پخش آن را برای رمضان 
و نوروز در نظر بگیرد. او درباره اینکه این روزها عملا آنتن 
تلویزیون از برنامه کودک خالی شده است، اظهار کرد: ما 
یک برنامه ۹۰ قسمتی هستیم و بخشی از آنتن را می‌توانیم 

پر کنیم. 

ارسال ۶ هزار اثر به دبیرخانه 
دومین جشنواره ملی عکس 

 ریشه‌ها
ملی  جشنواره  دومین  سیاستگذاری  شورای  رییس 
عکس ریشه ها از ارسال ۶ هزار اثر در دو بخش حرفه‌ای 
و غیرحرفه‌ای به دبیرخانه این جشنواره در سال جاری 

خبرداد.
کرد:  اظهار  پورفرد  سینایی  هادی  مهر،  گزارش  به 
تجربه سازمان  دفتر تخصصی  در  متنوعی  برنامه‌های 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در سطح 
محلات مناطق پانزده‌ گانه شهرداری اصفهان در حال 
انجام است در این میان یکی از قالب‌های مورد استفاده 
جهت حساس سازی دوران سالمندی در سطح شهر و 

کشور هنر در قالب جشنواره عکس بوده است.
او اضافه کرد: اولین دوره این جشنواره در سطح ملی 
در سال ۱۴۰۱ با شرکت عکاسان حرفه‌ای و با تعداد سه 
هزار عکس برگزار شد و امسال نیز دومین دوره جشنواره 
عکس ریشه‌ها از آبانماه به مرحله فراخوان رسید و در بهمن 

ماه داوری شد.
جشنواره  دومین  در  گفت:  پورفرد  سینایی  هادی 
عکس ریشه‌ها ۶ هزار عکس به دبیرخانه جشنواره در دو 
بخش حرفه‌ای و غیر حرفه‌ای ارسال شد که افزایش دو 
برابری تعداد عکس‌های ارسالی حاکی از فراگیر شدن این 

جشنواره دارد.
بیان  با  جشنواره  این  سیاستگذاری  شورای  رئیس 
اینکه کیفیت و کمیت عکس‌ها موجب شگفتی داوران 
شده بود افزود: به نظر می‌رسد این جشنواره در سال‌های 
آتی می‌تواند به بلوغ لازم در عرصه جشنواره‌های ملی در 

راستای اهداف تعیین شده برسد.
او اضافه کرد: جشنواره در این دوره به ویژه در هشت 
موضوع سالمند و خانواده، سالمند و سلامتی و ورزش، 
سالمند و امید به زندگی، سالمند و حمل و نقل شهری، 
سالمند و ارتباط نسلی، سالمند و مشارکت اجتماعی، سالمند 
درون شهری،  و گردشگری  تفریح  سالمند،  اشتغال،  و 
سالمند و اشتغال با رویکرد سالمند و زندگی در شهر برگزار 

شد.
او با بیان اینکه اسامی برگزیدگان در ۲ بخش حرفه‌ای 
و غیرحرفه‌ای و راه یافتگان به نمایشگاه در ایام الله دهه 
فجر اعلام می‌شود، افزود: همچنین مراسم اختتامیه همراه 
با اعلام رتبه‌های برتر در هفته فرهنگی اصفهان برگزار 
خواهد شد. با حمایت مدیریت شهری اصفهان در مجموع 
جوایز این دوره از جشنواره بالغ بر یکصد میلیون تومان 
است. رئیس شورای سیاست‌گذاری دومین جشنواره ملی 
عکس ریشه‌ها درخصوص هدف از برگزاری این رویداد 
با  کشور  در  سالمندی  شرایط  کرد:  خاطرنشان  هنری 
سرعت بسیار زیادی درحال رشد است و ما باید با ابزارهای 

متفاوت نسبت به این پدیده حساس‌سازی کنیم. 

خبــرخبــر

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

2768- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۴۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/13 ذبیح اله میرزائی کیچی ئی به شناسنامه 
شــماره ۷۵۰ و شماره ملی ۵۶۵۹۰۷۶۲۳۸ صادره اصفهان فرزند عبداله در ششدانگ یکبابخانه و مغازه 
متصله به مساحت ۲۳۴/28 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳۹۳ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اسناد و 
املاک شرق اصفهان. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 رییس 

منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی وصفی 1873021/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

2776- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۴۵۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/06 هیات اول/ متقاضی عبدالله 
ربیعی خوندابی به شناسنامه شماره ۱۱۶۱ کدملی ۱۰۹۰۶۲۱۴۱۸ صادره فرزند محمد از ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 140/67 متر مربع از پلاک شماره ۹۹/690 واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت 
و املاک شــمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به 
متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تأیید نموده اند مالک رضا زاده به موجب سند ۵۹۶۵۲ مورخ 
۵۱/۱۱/11. دفتر ۱ اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن 
را تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/11/23 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872902/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

2772- 1- ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۸۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 هیات اول متقاضی خانم 
مرضیه محلاتی به شناسنامه شماره ۲۱۰۰ کدملی ۱۲۸۷۹۶۱۸۱۹ صادره اصفهان فرزند عباس نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/20 متر مربع از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۵۱۲۸ 

اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۸۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 متقاضی آقای سعید عبدیزدان به 
شناسنامه شماره ۳۵۵۷۵۳ کدملی ۱۲۸۱۷۸۳۸۳۸ صادره اصفهان فرزند صفر علی نسبت به چهار دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/20 مترمربع از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱۵۱۲۸ اصلی واقع 

در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 
مالک رسمی حسین مهاجرانی به موجب تقسیم نامه شماره ۲۱۸۰۸ مورخ 1320/8/1 دفترخانه ۴ اصفهان 
که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را 
تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/11/23 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872979/م الف

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

2721- 1- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/03 هیات اول/متقاضی 
خانم هاجر ابوطالبی آدرگانی به شناسنامه شماره ۲۲۷ کدملی ۵۴۱۹۸۸۳۶۷۸ صادره مبارکه فرزند تقی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/10 مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱۸۰ 

اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان.
2- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/03 هیات اول متقاضی آقای سعید 
آقاحسینی جزلانی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۱۲۴۹۹۷۰۸۳۰ صادره نائین فرزند علیرضا نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/10 مترمربع از پلاک شماره ۱۵۱۸۰ اصلی واقع در 

بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. 
مورد درخواست بموجب سند شماره ۹۴۹۰۱ مورخ 1403/3/31 دفترخانه ۱۷۳ اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی شده و در جریان ثبت میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 حسین زمانی علویجه- رئیس 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 1870058/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

2767- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۸۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/12 هیات اول/متقاضی آقای 
حسین نوری امام زاده ئی به شناسنامه شماره ۲۹ کدملی ۵۶۵۹۵۵۹۱۸۲ فرزند امراله نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 117/30 مترمربع از پلاک ثبتی ۳۴۹ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  مالک رسمی فخرالزمان و بدرالزمان درچه زاده به موجب تقسیم نامه 
شماره ۱۳۹۱۲ مورخ 44/5/30 دفترخانه ۸۶ اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه 
عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1403/11/23 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872888/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
2765- 1- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۰۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/01 هیات اول متقاضی یداله 
محقق به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۴۳۳۱۲۱ کدملی ۱۲۷۰۴۳۳۱۲۱ صادره اصفهان فرزند ابوالفضل یک 
باب خانه به مساحت ۸۳ متر مربع پلاک شماره ۰ فرعی از ۱۵۰۰۰ اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست 
به موجب سند ۶۱۴۱۱ مورخ ۱۴۰۱/۹/22 دفتر ۴۲۱ اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان 
ثبت میباشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872864/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
2764- 1- 1- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۰۳۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/04 هیات اول/ محمد 
داوری به شناسنامه شماره ۶۸۵۲ کدملی ۶۶۰۹۱۳۸۶۲۱ صادره فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/68 مترمربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
 ۲- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۸۰۴۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/04 هیات اول متقاضی خانم زهرا 
داوری به شناسنامه شماره ۳۳۸ کدملی ۱۲۸۶۸۲۵۹۵۴ صادره فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 143/68 متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش ۵ اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت ملک خانم بلوچستانی 
سند ۳۰۹۶۶ - ۰۶.۰۶.۲۵۳۵ دفتر ۳۶ اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23 رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان- حسین زمانی علویجه 1872756/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2761- 1- شماره نامه: 140385602025014589 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان پلاک 
شماره ۳۱/10797 واقع در بابوکان بخش ۱۴ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام احمد اسداللهی 
خیرآبادی فرزند حسین در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به 
دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه 
شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/30 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و 
صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا )30( روز پذیرفته 
خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1403/11/08 ابوالفضل شهریاری نائینی- مدير 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 1871302/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2754- 1- شماره نامه: 140385602025014561 چون تحدید حدود ششدانگ قطعه زمین محصور با 
کاربری کشاورزی بدون اعیانی پلاک شماره ۴۶/39 واقع در احمد آباد وازیچه بخش ۱۴ ثبت اصفهان  که 
طبق پرونده ثبتی به نام ابوالقاسم یادگاری خوزانی فرزند محمد در جریان ثبت است به علت عدم حضور 
متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/30 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی تا )30( روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ 

انتشار: 1403/11/08 ابوالفضل شهریاری نائینی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 1870985/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2756- 1- شــماره نامه: 140385602025014566 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان به 
استثنا بهای ثمنیه اعیانی پلاک شماره ۳۳۶۶ فرعی از ۳۴ و ۳۵ و ۳۶ / 27 که در اجرای استاندارد سازی 
به پلاک ۲۷/1904 تبدیل گردید واقع در فرطمان بخش ۱۴ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام 
مسعود ابرایشم کار فرزند احمد در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت به عمل نیامده اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز 
سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/30 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به 
کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین 
و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا )30( روز پذیرفته 
خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی 
تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1403/11/08 ابوالفضل شهریاری 

نائینی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 1870360/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2755- 1- شــماره نامه:  140385602025014576 چون تحدید حدود ششدانگ یکباب ساختمان 
پلاک شماره ۲۴۲۴ فرعی از ۱۹/741 واقع در رهنان بخش ۱۴ ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به 
نام سکینه خاتون باقر صاد رنانی فرزند حسن در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید 
حدود ملک مرقوم در روز ســه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/30 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر در 
محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی تا )30( روز پذیرفته خواهد شــد و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی 
با تقدیم دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 
نمایند. تاریخ انتشار: 1403/11/08 ابوالفضل شهریاری نائینی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان 1870323/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2775- 1- شــماره نامــه: 140385602210008772 نظــر بــه اینکــه بموجــب رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۵۷۲ - ۱۴۰۳/۰۸/16 هیــات قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت ۳۵/88 مترمربع پلاک ثبتی ۶۹۱۰ 
فرعی از ۲۲۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ۲۲۴۸/1186 مزبور واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی 
جنوب شرق  اصفهان در مالکیت آقای اسماعیل ایمانی فرزند غلامحسین ش ش ۶۵۸ مستقر گردید 
و بلحاظ اینکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود میباشد لذا به استناد تبصره 
ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز شــنبه مورخه 
۱۴۰۳/۱۲/07 ساعت 9/30 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اعلام میگردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و 
مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود و فقط تا )۳۰( روز 
پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده ۸۶ آئیننامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، 
ظرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
این واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به 
اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: 1403/11/08 حمیدرضا خسروی- 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 1872929/م الف 
آگهی فقدان سند مالکیت

2762- 1- شماره نامه: 140385602009003221 نظر به اینکه آقای بهزاد ابراهیمی فرزند منصور به 
استناد دو برگ استشهادیه که هویت و امضاء شهود رسماً به شناسه یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۰۱۷۰۰۰۱۱۶۲ و 
رمز تصدیق ۱۰۰۵۷۶ دفترخانه ۷۴ - شهر مبارکه گواهی شده مدعی است سند مالکیت مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۸۴۴۰۸۲ سری ب سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۲۰۰۹۰۰۲۶۲۱ مربوط 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۸۳۳ فرعی از ۶۹۳ -اصلی، مجزا 
شده از ۴۷۷۱ فرعی، واقع در بخش ۰۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک مبارکه استان اصفهان به مساحت 
109/17 مترمربع دارای پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۲.۵ واقع در طبقه 0 ، مالکیت بهزاد/ابراهیمی 
دســتگردی فرزند منصور شماره شناسنامه ۵۴۱۰۰۴۴۸۹۴ تاریخ تولد ۱۳۷۱/۰۶/30 صادره از مبارکه 
دارای شماره ملی ۵۴۱۰۰۴۴۸۹۴ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان )واقع در 
شهرستان مبارکه صفائیه( مفقود و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا برابر ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی 
ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنای سند مالکیت مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مبارکه- مظاهر نصراللهی مبارکه 1873249/م الف

به بهانه اجرای نمایش »سکوتِ بوقت تماشای فلامینگوهای بهاری«


